СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.09.2015г. № 2/16

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области
от 05.11.2013 № 4/57 «О земельном налоге на 2014 год» с изменениями от 26.11.2013г. № 1/59, 24.12.2013г. № 4/64, 26.05.2015г. № 3/11
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,
Совет депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 05.11.2013 № 4/57 «О земельном налоге на 2014 год» с изменениями от 26.11.2013г. № 1/59, 24.12.2013г. № 4/64, 26.05.2015г. № 3/11 следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 7.1. изложить в следующей редакции:

«- органы местного самоуправления - в отношении всех земельных участков, находящихся в муниципальной собственности;».
1.2. Абзац 3 пункта 7.1. изложить в следующей редакции:

«- учреждения образования, здравоохранения, культуры, социального обеспечения, физической культуры и спорта,  расположенные на территории сельского поселения Калиновское, - в отношении земельных участков, предоставленных для оказания услуг в области образования, здравоохранения, культуры, социального обеспечения, физической культуры и спорта;».
1.3. Абзац 4 пункта 7.1. изложить в следующей редакции:
«- муниципальные учреждения, независимо от сферы их деятельности;».

1.4. В пункте 7.3. цифры 10.1; 10.2; заменить соответственно цифрами 7.1; 7.2.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское в сети Интернет.

3. Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2014 в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 05.11.2013 № 4/57 «О земельном налоге на 2014 год» и вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское
                                                                          В.Б.Савин

Глава сельского поселения Калиновское                                                         Л.В.Жильцова